■ חיים נחמיאס, יומן תרע"ז-תרע"ח, דיאריין 1917-1918 – זכרונות חייל יהודי בצבא העות'מני במלחמת העולם הראשונה; פענח מכתב היד המחבר, שעתק, תרגם, הוסיף מבוא, מילון ומפתחות אבגר פרץ; זכרונות מבית אבא – שלמה נחמיאס. מעלה אדומים: מכון מעלה אדומים לתיעוד השפה הספניולית ותרבותה, 2004. LV + 309 עמ'.